PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.“

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.670.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

BispensaL-a-paf lii Ue 03 de almf-^e~2QQ01o servidor GERALDO
IVAN MARQUES FRATÍÇA, do cargo de Médico, Nível “ôATntrfegirnt
lotado no Departamento de Unidades Básicas -  Vila Nunes, da
Municipal da Saúde,'de acordo com seu pedido de demissão.

Btaría

Regi^re-se e cumpra-se.
P.M. de Lorer^r45^e fevereiro de 2000.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de Legislação da
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação